
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

56 

13 

10 

99 

8 

21 

6 

5 

Nombre 

DIEGO AICHINO 

DAVID LONGO 

CLAUDIO BUCHHOLZ 

JULIO BEVILACQUA 

ROMAN GIORGETTI 

DANIEL SANTONI 

DANIEL PECCI 

RICARDO VIDAL 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Total T° 

10:23.367 

10:28.803 

10:32.328 

10:34.997 

10:35.023 

10:35.751 

11:14.815 

6:59.251 

Dif. resp. 1° 

5.436 

8.961 

11.630 

11.656 

12.384 

51.448 

2 Vueltas 

Make 

CHEVROLET 

DODGE 

FORD 

FORD 

FORD 

FORD 

DODGE 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.436 

Velocidad media 

140,161 

Mejor t° de vuelta 

1:42.946 

Mejor Vel. 

141,453 

Mejor vuelta para 

56 - DIEGO AICHINO 

 

Impresos: 7/8/2022 10:41:13 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

APICER OSCAR CABALEN 
TC 4000 

2da SERIE TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:13:54 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

7/8/2022 09:05 


